

Sami Holding ApS
Østeralle 37, 6920 Videbæk

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 05 94 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Ole Sandbæk Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sami Holding ApS Østeralle 37 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 25 05 94 17
	Stiftet: 16. november 1999
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Sandbæk Mikkelsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Sami-Byg A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab, samt gennem datterselskaber at drive virksomhed med handel, produktion og udlejning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.125	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-251.866	832.391
Andre finansielle indtægter	226.823	36.073
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.699	-673.299
Resultat før skat	-96.867	187.040
3 Skat af årets resultat	-33.924	141.504
Årets resultat	-130.791	328.544
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-635.564	635.564
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	382.773	0
Disponeret fra overført resultat	0	-424.820
Disponeret i alt	-130.791	328.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.728.573	2.480.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.728.573</u>	<u>2.480.439</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.728.573</u>	<u>2.480.439</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	99.244	280.824
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	256.753
Andre tilgodehavender	150.000	28.638
Tilgodehavender i alt	<u>249.244</u>	<u>566.215</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.409.540	4.440.797
Værdipapirer i alt	<u>5.409.540</u>	<u>4.440.797</u>
Likvide beholdninger	2.040.407	2.917.159
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.699.191</u>	<u>7.924.171</u>
Aktiver i alt	<u>9.427.764</u>	<u>10.404.610</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	635.564
	Overført resultat	8.818.973	8.436.200
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>9.065.973</u>	<u>9.314.564</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	360.331	1.088.586
	Anden gæld	1.460	1.460
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.791</u>	<u>1.090.046</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>361.791</u>	<u>1.090.046</u>
	Passiver i alt	<u>9.427.764</u>	<u>10.404.610</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	8.861.020	114.400	9.100.420
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	635.564	-424.820	117.800	328.544
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	635.564	8.436.200	117.800	9.314.564
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-635.564	382.773	122.000	-130.791
	125.000	0	8.818.973	122.000	9.065.973

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi ultimo		5.409.540
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>158.537</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.498	0
Andre finansielle omkostninger	<u>32.201</u>	<u>673.299</u>
	<u>60.699</u>	<u>673.299</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>33.924</u>	<u>-141.504</u>
	<u>33.924</u>	<u>-141.504</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
